様式第４号（第６条関係）

和光市本人通知登録（変更・廃止）届出書

年 月 日

和光市長 様

本人通知の（登録内容の変更・登録の廃止）をしたいので次のとおり届け出ます。

変更のある事項について以下に記入してください。

本人通知の登録を廃止する場合、□欄にチェックをつけてください。

※代理人による届出の場合は、記入してください。

事務処理欄

登録者氏名 生年月日

住 所

本籍又は国籍等 筆 頭 者

電話番号

変更理由

変更後の氏名

変更後の住所

変更後の本籍 変更後の筆頭者

届出内容 本人通知登録の廃止 □

氏 名 生年月日

住 所

電話番号

登録者との関係

１ 配偶者、直系親族 ２ 未成年者の法定代理人

３ 成年被後見人の法定代理人 ４ 同一世帯員（１～３を除く）

５ その他任意代理人

受付 登録 本人(代理人)確認書類 備考 名簿等処理

□運転免許証

□パスポート

□マイナンバーカード

□在留カード

□その他（ ）

名簿処理日( )

ｼｽﾃﾑ処理日( )

名 簿 番 号( )